os seguintes: 

Edital de Patrocínio

Edital de poio

Edital de Livros

Edital de Concurso de Fotografias

Informa que o orçamento para o ano de 2025, relaKvo ao Edital de Patrocínio para EnKdades
Exclusivas de Arquitetos, será alocado o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil), e para o
Edital  de Patrocínio para EnKdades Mistas, será disponibilizada a quanKa de R$ 80.000,00 (oitenta
mil); que a ideia é fazer em dois lotes.

Encaminhamento
A comissão aprova a Deliberação COA-CAU/RS nº 004/2025, por unanimidade, de convite de